IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

VISTO l’Ordine prot. n. 7277 del 21.02.2023 relativo all'affidamento della fornitura di n. 1000 

biglietti da visita per il Presidente del Consiglio di Stato, per l’importo complessivo di € 623,70 

(seicentoventitre/70) IVA esclusa; 

VISTA la mail del 14 marzo 2023 con la quale il referente dell’’Ufficio di Segreteria del Segretario 

generale e di coordinamento dell’attività amministrativa ha comunicato che la fornitura è stata eseguita a 

regola d’arte secondo quanto previsto dal suddetto ordine;